
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  279 DEL 27 LUGLIO 2020

OGGETTO: Agenzia delle Entrate –  rettia Ires anni 2012/2013/2014 - Riiorso in CTR su appello
dell’AGE  -  sentenze  n.  2717  del  22/01/20  dep.  10/06/2020  e  n.  2899  del  24/10/2019  dep.
16.06.20: presa d’atto e liquidazione saldo iompetenze professionista iniariiato.

L’anno  Duemilavent il  giorno Ventsette del  mese di  Luglio  alle  ore  12,00 presso  la  sede  del
Consorzio  ASI  di  Salerno,  ionvoiato  nei  modi  di  Legge,  si  è  riunito  il  Comitato  Diretvo  per
delibere sulle proposte iontenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di ionvoiazione.

Risultano presenti

Visiont Antonio – Presidente

Calabrese Gianluia – V. Presidente

Bisogno Giuseppe- Membro

Landolt Niiola – Membro

Risulta assentei

Di Carlo Horaie – Membro

Collegio dei Revisorii

Petrosino Vinienzo – Presidente – assente

D’Antonio Giovanni – Membro – assente

Rinaldi Ameriio – Membro – presente

Presiede  l’adunanza  il  Presidente  Antonio  Visiont,  ion  l’assistenza  del  Responsabile
Amministratvo M. Del Veiihio ihe svolge le funzioni di Segretario.

IL COMITATO

Vista  la  relazione/proposta  di  deliberazione  a  firma  del  Responsabile  dell’  Area  Economico

Finanziaria e dell’Area Legale, qui allegata, prot. n. 3646 del 20.07.2020 ad oggetto: “  Agenzia

delle Entrate –  rettifica Ires anni 2012/2013/2014 - Ricorso in CTR su appello dell’AGE - sentenze

n.  2717 del  22/01/20 dep. 10/06/2020 e n.  2899 del  24/10/2019 dep.  16.06.20:  presa d’atto  e

liquidazione saldo competenze professionista incaricato."



Visto che  sulla  proposta  di  che  trattasi  è  stato  espresso  parere  di  regolarità  contabile  dal

Responsabile Area Economico-Finanziaria;

Visto che sulla  proposta di che trattasi  è  stato altresì  espresso parere di regolarità  e legittimità

amministrativa dal Responsabile Area Amministrativa;

Ritenuto, quindi, di provvedere in conformità.

Visto:

- la L. Regione Campania n. 19 del 6.12.2013.

- lo Statuto consortile.

A voti unanimi

D E L I B E R A

Prendere atto della relazione/proposta di deliberazione dell’Area Economico Finanziaria e dell’Area

Legale,   prot.  n.3646  del 20.07.2020 , qui allegata per formarne parte integrante e sostanziale e 

per l’effetto:

1. Prendere atto che con email del 23 giugno u.s., acquisite pari data al protocollo ai numeri 3071 e

3074, l’avv. Oreste Cantillo ha trasmesso le sentenza di CTR  n.2717 del 22.01.2020 depositata il

10.06.2020 e n. 2899 del 24.10.2019 depositata il 16.06.2020,  con le quali il giudice adito ha

rigettato gli appelli proposti dall’Agenzia delle Entrate confermando la sentenza di primo grado già

favorevoli al Consorzio ASI Salerno;

2. Dare atto che nulla osta alla liquidazione del compenso (acconto e saldo), calcolato e condiviso

con lo stesso legale  (  in  assenza  di sottoscrizione  del  disciplinare  alle  condizioni  di  cui  al

“Regolamento  per  l’affidamento  dei  servizi  legali”  -  approvato  con deliberazione  n.  54 del

07.04.2017, per un importo complessivo a saldo dei tre appelli di € 1.113,75 oltre oneri fiscali e

spese documentate.

* * *

Sulla presente deliberazione è stato efettuato ion esito positvo il iontrollo formale, ai sensi e per
gli efet dell’art. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli ufii e dei servizi.

Il Responsabile Amm.vo
     F.to M. del Veiihio

Letto, ionfermato e sottosiritto



              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Veiihio                                                                                       F.to A. Visiont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presente deliberazione viene iniziata oggi la pubbliiazione all’albo per 15 giorni ionseiutvi.

Salerno, 31 luglio 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

            F.to M. del Veiihio


